Il valore dei beni mobili inventariati acquisiti dalla Procedura siti in 

Limena è pari ad Euro 213.741,00. 

In data 15 dicembre 2025 è pervenuta al Curatore una offerta 

irrevocabile di acquisto cauzionata da parte della società  

, 

di Limena per la somma di Euro 135.000,00 

(centotrentacinquemila

inoltre a smaltire eventuali prodotti o scarti di merce obsoleti o scarti 

di lavorazione non più commerciabili. 

20.000,00 tramite bonifico bancario datato 

17.12.2025. 

04.2026. 

Ritiene pertanto il Curatore conveniente e soprattutto opportuno